第 回目

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

上記のとおり入札します。

松江市交通事業管理者

交通局長　小村　隆　様

住 所

代 理 人 （印）

　　※上記代理人欄には、委任状に記載された受任者名及び

　　「受任者の使用する印鑑」欄に押印した印鑑を押印してください。

　　　一致しない場合は入札無効となります。

入札者
商 号 又 は
名 称

代 表 者 職
氏 名

（印）

入札案件名 松江市営白潟駐車場高圧ケーブル更新他業務

令和　　7　年　　7　月　　31　日

入札会用用紙(物品・その他業務委託)：入札書（共通)

入　　札　　書

入札

金額

入札会用用紙委任状（共通）

受任者の使用する印鑑

令和　　7　年　　7　月　　31　日

住 所

委任者

松江市交通事業管理者

交通局長　小村　隆　様

代表者職
氏 名

（印）

※左欄には、会社印や会社代表者印ではなく、

　入札書で代理人欄に使用する印鑑を押印してください。

　一致しない場合は入札無効となります。

商号又は
名 称

委　　任　　状

私は、次の者を代理人と定め下記の業務委託に係る入札又は見積もりに関する一切の権限を委任します。

受任者

記

入札案件名 松江市営白潟駐車場高圧ケーブル更新他業務

入札会用用紙（建設工事・業務委託等・物品）：辞退届（共通）

）

標記の件について、入札を辞退させていただきます。

松江市交通事業管理者

交通局長　小村　隆　様

住 所

商号又は
名 称

代表者職
氏 名

（印）

辞　　退　　届

入札案件名 松江市営白潟駐車場高圧ケーブル更新他業務

（入札日 令和　　7　年　　7　月　　31　日

令和　　　　年　　　　月　　　　日